
Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder ede of belofte 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland, 

  

overwegende dat het wenselijk is om ambtenaren aan te wijzen die een verklaring onder ede of belofte 

kunnen afnemen; 

  

gelet op artikel 2.8, tweede lid, onder e van de Wet basisregistratie personen (Wet BRP), 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder eed of belofte 

gemeente Waterland 2024. 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaar afnemen verklaring onder ede of belofte 
Aan te wijzen als ambtenaar bevoegd tot het afnemen van verklaring ede of belofte als bedoeld in artikel 

2.8, tweede lid, onder e van de Wet BRP in de functie van: 

- Backoffice Medewerker Publiekszaken 

Artikel  2  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

Artikel  3  Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder ede of belofte 

gemeente Waterland 2024. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waterland, gehouden op 12 maart 2024. 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

gemeentesecretaris/algemeen directeur 

drs. M.C. van der Weele 

burgemeester 

Nr. 19209 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2025 nr. 19209 16 januari 2025 1 


